PAGE

[image: image1.png]

                                   АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.07.2016                                                                                                                            № 983
О признании утратившими силу
постановлений Главы  ЯМР

и Администрации ЯМР
Администрация района   п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившими силу:
- постановление Главы Ярославского муниципального района                       от 29.12.2006  № 2190 «О дотации на питание учащихся в группах продленного дня общеобразовательных учреждений Ярославского муниципального района»;

- постановление Администрации Ярославского муниципального района                     от 30.01.2013 № 293 «О внесении изменений в постановление Главы ЯМР               от 29.12.2006 № 2190 «О дотации на питание  учащихся в группах продленного дня общеобразовательных учреждений ЯМР»;
- постановление Администрации Ярославского муниципального района                        от 30.12.2014 № 4848 «О внесении изменений в постановление Главы ЯМР                      от 29.12.2006  № 2190 «О дотации на питание  учащихся в группах продленного дня общеобразовательных учреждений ЯМР».

2. Опубликовать постановление в газете «Ярославский агрокурьер».

3. Постановление вступает в силу с момента опубликования.
Глава Ярославского

муниципального района

PAGE